
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј  

 

 

А к т а  С к у п ш т и н е  о п ш т и н е  О џ а ц и  

 

Р e д  

б р .  
Н а з и в  а к т а  С т р .  

164.  
ОДЛУКА О ДОНОШЕЊУ ПРОГРАМА ГАСИФИКАЦИЈЕ НАСЕЉА 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
565 

165.  
ОДЛУКА О ОДРЕЂИВАЊУ СТРАТЕШКОГ ПАРТНЕРА ЗА 

ГАСИФИКАЦИЈУ НАСЕЉА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
565 

166.  

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ ГОДИШЊЕГ 

ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ,  УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА ЗА 2011.  ГОДИНУ 

566 

167.  
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ДОМА 

ЗДРАВЉА ОЏАЦИ 
567 

168.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА  ОЏАЦИ 567 

169.  
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА 

ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА ОЏАЦИ 
568 

170.  
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА 

ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА  ОЏАЦИ 
568 

171.  
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ДЕЧИЈИ ВРТИЋ“ПОЛЕТАРАЦ“ ОЏАЦИ 
569 

 

 

 

Акта председника општине Оџаци 

 

172.  

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КООРДИНАТОРА ЗА ИЗВОЂЕЊЕ РАДОВА НА 

ИЗГРАДЊИ КОЛОВОЗА У РАДНОЈ ЗОНИ У ОЏАЦИМА 

569 

 

 

 

ИСПРАВКА АКТА 

 
173.  ИСПРАВКА ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ОПШТИНЕ 

ОЏАЦИ ЗА 2010.  ГОДИНУ 
570 

 

Година  :     XLV Цена броја:  

 

Број    24 

 

О  Џ  А  Ц  И 

07.  ОКТОБАР 2010 .  ГОДИНЕ 
300,00 динара 



 

 

565                „Службени лист општине Оџаци“ 24/2010   07.10.2010. 

565  

 

164.  На основу члана 32.   став 1.  тачка 4.  Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС", бр.129/07) и  члана 39.  став 1.  тачка 5.  Статута општине 

Оџаци ("Сл. лист општине Оџаци", бр.17/08),  Скупштина општине Оџаци, на 

10.  седници, одржаној дана  06.10.2010. године, донела је: 

 

О Д Л У КУ 

О ДОНОШЕЊУ ПРОГРАМА ГАСИФИКАЦИЈЕ  

НАСЕЉА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ   

 

Члан 1.  

Доноси се Програм гасификације насеља општине Оџаци. 

 

Члан 2.  

Програм гасификације насеља општине Оџаци је саставни део ове 

Одлуке. 

 

Члан 3.  

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном листу општине Оџаци“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број: 011-29/2010-II 

Дана: 06.10.2010. године     Председник Скупштине, 

О Џ А Ц И                      Милош Пејчић,с.р.  

         

 

165. На основу члана 32.   став 1.  тачка 6.  Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС", бр.129/07) и  члана 39.  став 1.  тачка 7.  Статута општине 

Оџаци ("Сл. лист општине Оџаци", бр.17/08),  Скупштина општине Оџаци, на 

10.  седници, одржаној дана 06.10.2010. године, донела је: 

 

О Д Л У КУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ СТРАТЕШКОГ ПАРТНЕРА ЗА ГАСИФИКАЦИЈУ 

НАСЕЉА  ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 

Члан 1.  

Ради реализације Програма гасификације насеља општине Оџаци, 

одређује се PROMONT GROUP за пројектовање, производњу и монтажу д.о.о. 

из Новог Сада за стратешког партнера на изградњи дистрибутивно-гасоводне 

мреже широке потрошње и кућних гасних прикључака у општини Оџаци. 

 

Члан 2.  

Овлашћују се председник општине Оџаци и заменик председника 

општине Оџаци, да са стратешким партнером, као и са ЈП „Србијагас“ Нови 

Сад, закључе Уговор о пословно-техничкој  сарадњи на реализацији Програма 

гасификације насеља општине Оџаци и ближе дефинишу стратешко 

партнерство у циљу предфинансирања радова на изградњи дистрибутивне 

мреже и кућних гасних прикључака у општини Оџаци, као и извођењу радова 

на гасификацији у микротехнолошким целинама. 

 

Члан 3.  

Доношењем ове Одлуке, престаје да важи Одлука о поверавању послова 

транспорта,  дистрибуције и коришћења природног гаса на територији општине 

Оџаци („Сл. лист општине Оџаци“  бр. 1/92).  



 

 

566                „Службени лист општине Оџаци“ 24/2010   07.10.2010. 

566  

 

Члан 4.  

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном листу општине Оџаци“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број: 011-30/2010-II 

Дана: 06.10.2010. године     Председник Скупштине, 

О Џ А Ц И          Милош Пејчић,с.р.  

                                                                                                    

           

166. На основу члана 39.  став 1.  тачка  33.   Статута општине Оџаци ( “ 

Сл.лист општине Оџаци  ” бр.  17/08) Скупштина општине Оџаци  на.  10. 

седници одржаној дана 06.10.  2010. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА  ИЗРАДУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА  

ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА ЗА 2011. ГОДИНУ  
 

I 

 Образује се  стручна Комисија  за израду Годишњег  програма заштите,  уређења и 

коришћења  пољопривредног земљишта у општини Оџаци ( у даљем тексту: Комисија) за 

2011. годину.   

II 

 Комисију  чини председник и    6 чланова и то:  

1.  Председник Комисије Илић Небојша,  

 

И чланови Комисије: 

2.  Димитријевић Југослав,   

3.  Карановић Зорица,  

4.  Станковић Милован, 

5.  Костић Иван, 

6.  Влатковић Столе, 

7.  Бањеглав Звонко. 

III 

 Задатак Комисије  је да изради предлог  Годишњег програма  заштите,  уређења и 

коришћења пољопривредног земљишта, који ће утврдити врсту  и обим радова које треба  

извршити у 2011. години, динамику  извођења радова и улагања  средстава , а посебно 

утврдити  податке који се односе  на пољопривредно земљиште у државној својини у складу 

са чланом 60. став 6. Закона о пољопривредном земљишту ( “ Сл. гласник Републике Србије” 

бр. 62/06 и 41/09) и прибави мишљење  Комисије из члана 14. став 5. Закона о 

пољопривредном земљишту.  

IV 

 Административно-техничке послове за потребе Комисије обављаће Стоименов – 

Миленковић Багрјана, радник Општинске  управе.    

 

V 

  Овлашћује се Председник општине Оџаци да у случају потребе донесе  Решење о 

разрешењу и именивању председника или члана Комисије из тачке II ове Одлуке и да утврди 

надокнаду за рад председника и чланова Комисије. 

 

 

VI 

 Доношењем овог Решења престаје да важи Решење број 02- 71/09-II од  



 

 

567                „Службени лист општине Оџаци“ 24/2010   07.10.2010. 

567  

26 .10.2009. године и 02-95/09  од 09.11.2009. године .   

 

VII 

Решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број: 02-111/2010-II 

Дана:.06.10.2010. године     Председник Скупштине, 

О Џ А Ц И          Милош Пејчић,с.р.  

 

           

167. На основу члана 130. став  3.  Закона о здравственој заштити 

(„Службени гласник РС“ број  107/05),  члана 32.  став 1. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07),  члана 39.  став 1. 

тачка 10.  Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 

17/08) и члана 3.  Одлуке о преузимању оснивачких права Дома здравља Оџаци 

(„Службени лист општине Оџаци“ број  18/06) Скупштина општине Оџаци, на 

10.  седници, одржаној 06.10.2010. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  

ДОМА ЗДРАВЉА ОЏАЦИ 

 

I 

Миленковић др Љубомир из Оџака разрешава се дужности вршиоца 

дужности директора Дома здравља Оџаци,  са 06.10.2010. године. 

 

II 

Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:02-112/2010-II 

Дана:06.10.2010. године     Председник Скупштине, 

           О Џ А Ц И Милош Пејчић,с.р.  

     

  

168.  На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој  заштити 

(„Службени гласник РС“ број  107/05),  члана 32.  став 1. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број  129/07),  члана 17.  и 39. 

став 1.  тачка 10.  Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ 

број 17/08) и члана 3.  Одлуке о преузимању оснивачких права Дома здравља 

Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број  18/06) Скупштина општине 

Оџаци, на 10.  седници, одржаној 06.10.2010. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА ОЏАЦИ 

 

I 

   Миленковић др Љубомир из Оџака именује се за  директора Дома 

здравља Оџаци, са 07.10.2010. године. 

 

          II    
   Ово Решење објавити у  «Службеном листу општине Оџаци». 

 



 

 

568                „Службени лист општине Оџаци“ 24/2010   07.10.2010. 

568  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-113/2010-II 

Дана:06.10.2010. године     Председник Скупштине, 

О Џ А Ц И         Милош Пејчић,с.р.  

 

 

169. На основу члана 130. став 2.  и 3.  и члана 134. Закона о здравственој  

заштити („Службени гласник РС“ број  107/05),  члана 32.  став 1. тачка 9. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број  129/07),  члана 39. 

став 1.  тачка 10.  Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ 

број 17/08) и члана 3.  Одлуке о преузимању оснивачких права Дома здравља 

Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број  18/06) Скупштина општине 

Оџаци, на 10.  седници, одржаној 06.10.2010. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА ДИРЕКТОРА ДОМА 

ЗДРАВЉА ОЏАЦИ 

 

I 

Шаргач др Марија из Оџака разрешава се дужности вршиоца дужности 

заменика директора Дома здравља Оџаци, са 06.10.2010. године. 

 

II 

Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци».  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-114/2010-II 

Дана:06.10.2010. године    Председник Скупштине, 

          О Џ А Ц И                                                         Милош Пејчић, с.р.  

 

 

           170. На основу члана 130. став 2.  и 3.   и члана 134. Закона о 

здравственој  заштити („Службени гласник РС“ број 107/05),  члана 32.  став 1. 

тачка 9.  Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број  129/07),  

члана 17.  и 39.  став 1.  тачка 10.  Статута општине Оџаци („Службени лист 

општине Оџаци“ број 17/08) и члана 3.  Одлуке о преузимању оснивачких 

права Дома здравља Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број  18/06) 

Скупштина општине Оџаци, на 10.  седници, одржаној 06.10.2010. године, 

доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА ДИРЕКТОРА 

ДОМА ЗДРАВЉА ОЏАЦИ 

 

I 

Шаргач  др Марија из Оџака именује се за вршиоца дужности заменика 

директора Дома здравља Оџаци, са 07.10.2010. године 

 

II 

 Вршилац дужности заменика директора обављаће дужност до 

именовања заменика директора Дома здравља Оџаци, а најдуже до 6 месеци.          

  



 

 

569                „Службени лист општине Оџаци“ 24/2010   07.10.2010. 

569  

III 

Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:02-115/2010-II 

Дана:06.10.2010. године    Председник Скупштине, 

О Џ А Ц И        Милош Пејчић, с.р.  

                

      

171. На основу члана 39.  став 1.  тачка 10.  Статута општине Оџаци 

(«Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08),  Скупштина општине Оџаци, на 10. 

седници одржаној 06.10.2010. године, донела је  

 

РЕШЕЊЕ  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ДЕЧЈEГ 

ВРТИЋА „ПОЛЕТАРАЦ“ ОЏАЦИ 

 

I 

Станојевић Ранка разрешава се дужности члана Управног одбора 

Дечијег вртића „Полетарац“ Оџаци, из редова родитеља, даном доношења овог 

Решења. 

Николић Стојан именује се за  члана Управног одбора Дечјег вртића 

„Полетарац“ Оџаци из редова родитеља, наредног дана од дана доношења овог 

Решења. 

 

II  
Овим Решењем врши се измена Решења о именовању чланова Управног 

одбора Дечјег вртића „Полетарац“ Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ 

број 8/09,  5/2010  и 15/2010).  

III 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

  

Број:02-116/2010-II 

Дана: 06.10.2010. године    Председник Скупштине, 

О Џ А Ц И        Милош Пејчић, с.р. 

 

                                                

 172. На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправ( « Сл. гласник 

РС » бр. 129/07 ), члана и  57. став 1. тачка 12. Статута општине Оџаци (« Сл. лист општине 

Оџаци » бр. 17/08), председник општине Оџаци   доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

СТАМЕНКОВИЋ ИВАН из Оџака  именује се за координатора за 

извођење радова на изградњи коловоза у радној зони у Блоковима 16 и 17 у 

Оџацима.    

 

 

II 

Задатак координатора је координирање активности у процесу извођења 

радова  у радној зони и комуникација између Министарства за Национални 



 

 

570                „Службени лист општине Оџаци“ 24/2010   07.10.2010. 

570  

инвестициони план и Компаније „Сомбор путеви“ АД Сомбор  и општине 

Оџаци. 

 

III  
 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци».  

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 03-1-97/2010.         

Дана: 06.10.2010. године    Председник општине, 

         ОЏАЦИ                  Предраг Цветановић, с.р.  

       

                                                                                                 

 

173. На основу члана 128. став 3.  Пословника Скупштине општине Оџаци 

(„Сл.лист општине Оџаци“, бр.20/08),  секретар Скупштине општине Оџаци 

даје: 

 

И С П Р А В К У 

 

1.  У Програму заштите животне средине општине Оџаци за 2010. годину 

број: 011-26/2010-II  од 09.09.2010. године објављеног у „Службеном листу 

општине Оџаци“, бр.23/2010 од 10.09.2010. године под редним бројем акта 

150. на страни 556. редни број  2.  1.  у колони „Планирана средства“ није 

уписан износ од „200.000,00“ који се овом исправком уписује  и у колони 

„укупно“ није уписан износ од „200.000,00“  који се овом исправком уписује и 

на страни 557. редни број  7.  1.  у колони „планирана средства“ није уписати 

износ од „400.000,00“ који се овом исправком уписује и у колони „укупно“ 

није уписати износ „600.000,00“ који се овом исправком уписује.  

 

 2.  Ову исправку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

Број: Д- 58/2010 

Дана: 07.10.2010. године    Секретар Скупштине, 

О Џ А Ц И     дипл.правник Милоје Лепојић,с.р.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„ СЛУЖБЕНИ  Л ИСТ  ОПШТИНЕ  ОЏАЦИ " ,  б р о ј  2 4 /2 0 1 0   0 7 .  1 0 .  2 0 1 0 . ;  И З ЛАЗИ  ПО  ПОТРЕ БИ  ;  ОСНИВАЧ :  СКУПШТИНА  

ОПШТИНЕ  ОЏАЦИ ;  И З ДАВАЧ :  ОПШТИНСКА  УПРАВА  ОПШТИНЕ  ОЏАЦИ ;  ГЛАВНИ  И  ОДГОВОРНИ  УРЕДНИК  :  МИЛОЈ Е  ЛЕПО ЈИЋ ;  

АДРЕСА :  ОЏАЦИ ,  КНЕЗ  МИХАЈЛОВА  БРО Ј  2 4 ;  Т ЕЛЕФОН : ( 0 2 5 )  5 4 2 - 4 1 1 ;  ФАКС :  ( 0 2 5 )  5 4 2 - 3 9 6 :  ШТАМПА :ИЗДАВАЧ ;  ТИРАЖ :1 0 0  

П РИМЕРАКА ;  ГО ДИШЊА ПРЕТПЛАТА :4 . 0 0 0 . 0 0  ДИНАРА  

ЖИРО -Р АЧУН  З А  П РЕТПЛАТУ : 8 4 0 - 8 4 6 4 0 - 5 7   ИЗ ВРШЕЊЕ  БУЏЕТА  ОПШТИНЕ  ОЏАЦИ  

 

 


